

## ROZPOČET #1

Stavba : 202037f - obnova MK Žinkovy - MK k řece  
Objekt : SO-01 - Obnova MK k řece

Cenová úroveň : 2020/II  
Datum zpracování :

## SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	
					6.	7.	8.	9.			
1.	2.	3.	4.	5.					10.	11.	
		HSV:									
oddíl 1 Zemní práce:											
1	C-113107221-0	ODSTR PODKLADU 200M2- KAM DRC TL 10CM měřeno CAD	M2	440,50	148,0	65 194,0			0,0	0,130	57,265
2	C-181101102-0	UPRAVA PLANE VYROV 500M2- H 1-4 ZHUT měřeno CAD	M2	440,50	12,0	5 286,0			0,0	0,000	0,000
	1	ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				70 480,0			0,0		57,265
oddíl 5 Komunikace:											
3	C-569831111-0	ZPEV KRAJNIC STERKOVA DRT TL 10CM 65,0m * 2 * 0,5 m	M2	65,00	125,0	8 125,0			0,0	0,188	12,204
4	C-566301111-R	UPRAVA KRYTU ŽIV RECYKL 0,06m3/m2 měřeno CAD	M2	440,50	133,0	58 586,5			0,0	0,098	43,380
5	C-631621116-0	PODKL Z OBALOVANEHO KAMENIVA TL 60MM měřeno CAD	M2	440,50	420,0	185 010,0			0,0	0,145	63,855
6	C-577132111-0	BET ASF ACO TR1 TL 4CM 3M- měřeno CAD	M2	440,50	294,0	129 507,0			0,0	0,104	45,693
7	C-597161114-0	RIGOL DLAZ LOM KAM 25CM LOZE B C16/20 14,0m*0,6m	M2	8,40	950,0	7 980,0			0,0	0,858	7,209
	5	KOMUNIKACE CELKEM				389 208,5			0,0		172,342
oddíl 8 Potrubí:											
8	C-899331111-0	VYSK UPRAVA VPUSTI 20CM ZVYS POKLOPU	KS	5,00	1 450,0	7 250,0			0,0	0,426	2,132
9	C-899231111-0	VYSK UPRAVA VPUSTI 20CM ZVYS MRIZE	KS	2,00	1 450,0	2 900,0			0,0	0,429	0,859
	8	POTRUBÍ CELKEM				10 150,0			0,0		2,991
oddíl 9 Ostatní konstrukce a práce:											
10	C-938909611-0	ODSTR NANOSU NA KRAJNICICH TL DO 10CM 372,0 m * 2 * 0,5 m	M2	65,00	97,0	6 305,0			0,0	0,126	8,190
11	C-916661111-0	OSAZ KRAJNIK SIL +OPERA DO LOZE Z BET 22,0+20,0m+30,5m	M	0,00	230,0	0,0			0,0	0,109	0,000
12	H-59218093-1	KRAJNIKY B&B 25 25x12,5x10CM PRIIR 72,50*1,02	M	0,00	120,0	0,0			0,0	0,028	0,000
13	C-916661111-0	OSAZ Obruba SIL+OPERA DO LOŽE Z BET 22,0+20,0m+30,5m	M	45,00	485,0	21 825,0			0,0	0,109	4,895
14	H-59218093-1	OBRUBA LINEA 1000x2502x80 72,50*1,02	M	45,00	188,0	8 460,0			0,0	0,028	1,265
	9	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM				36 590,0			0,0		14,350
oddíl 96 Bourání konstrukcí:											

# ROZPOČET #1

15 C-979082213-0	VODOR DOPRAVA SUTI SUCHO 1KM	T	65,455	133,0	8 705,5	0,0	0,000	0,000
množství = ((57,265 + 8,190))								
16 C-979082219-0	PRIPL. ZKD 1KM DOPR. SUTI SUCHO 1KM- odvoz suti skládka 20 km	T	1 309,10	12,0	15 709,2	0,0	0,000	0,000
17 C-979087212-0	NAKLADANI NA DOPR. PROSTR. SUTI	T	65,455	120,0	7 854,6	0,0	0,000	0,000
množství = ((57,265 + 8,190))								
18 C-171201203-0	SKLADKOVNE ZEMIN A SYPANIN	M3	44,05	50,0	2 202,5	0,0	0,000	0,000
96 BOURANI KONSTRUKCÍ CELKEM					34 471,8	0,0		0,000
oddíl 99 Přesun hmot:								
19 C-998225311-0	PRESUN HMOT POZEM KOMUN. OPRAVY, UDRZBA	T	185,298	65,0	12 044,4	0,0	0,000	0,000
množství = (172,341564 + 2,99084 + 9,966024)								
99 PŘESUN HMOT CELKEM					12 044,4	0,0		0,000

Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :	552 945
--	---------